
※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。
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住設管材の友  2015▶2016

常時監視液面計 /レベルメータ
レベルコントローラ/地下タンク付属部品

http://www.kohgiken.co.jp
〔定価：円〕
2015年8月現在
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常時監視液面計：本質安全防爆構造

レベルセンサ レベルメータ

レベルセンサ

レベルメータ

ML-201-50Z
ML-211-50Z
MDL-511P
MDL-511
MDL-521P(SS)
MDL-521(SS)
MDL-521P(SUS)
MDL-521(SUS)
MDL-531P
MDL-531

285,000
285,000
380,000
335,000
410,000
365,000
460,000
415,000
390,000
345,000

磁歪式、50Aねじ込み取付
磁歪式、JIS5K50A取付
屋内壁取付、プリンタ付
屋内壁取付
屋外壁取付(SS製格納箱)、プリンタ付
屋外壁取付(SS製格納箱)
屋外壁取付(SUS製格納箱)、プリンタ付
屋外壁取付(SUS製格納箱)
パネル取付、プリンタ付
パネル取付

ML-201-50Z

MDL-511P MDL-531P

※

※

※

※

※ 25A FC

32A U型 ADC

NLD-2W-C
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